



KCZ/ORG/ZM/2046 /2013

Krapkowice 05.11.2013r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę staplerów, worków do usuwania preparatów oraz zestawów trokarów laparoskopowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., znak spawy ZO/13/2013

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 04.11.2013r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Pozycja 1 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w poz 1 obok istniejących zapisów jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 45, 60mm z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej lub grubej (3,5 lub 4,8mm przed zamknięciem – 1,5 lub 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego sztaplera.

Pytanie 2

Pozycja 2 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 - Samorozprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z trzonem o średnicy 15mm i długości trzonu 29,5cm, o wymiarach 12,70x22,86cm i pojemności ok. 1500ml. Opakowanie typu plastikowa forma + Tyvec.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisany worek do usuwania preparatów.

Pytanie 3

Pozycja 3 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 - Samorozprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z trzonem o średnicy 10mm i długości trzonu 29,5cm, z metalową samorozprężalną obręczą i nitką pozwalającą na zaciśnięcie worka z preparatem w środku, worek o wymiarach ok. 6,6x15,24cm i pojemności ok. 190ml. Opakowanie typu plastikowa forma + Tyvec.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisany worek do usuwania preparatów.

Pytanie 4

Pozycja 4 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 – jednorazowy zestaw Trokarów 5 mm o długości 70 mm lub 100mm, ostrze liniowe z jasnoniebieską osłoną, optyczny wskaźnik położenia ostrza, zawór odcinający.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw trokarów.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego.